
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Сводного плана проведения 
в 2019 году экспертизы нормативных 
правовых актов Администрации 
Кьпптымского городского округа, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии со статьёй 7 и 46 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
постановлением Правительства Челябинской области от 25.12.2013 года № 551-П «О 
Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов Челябинской области и экспертизы нормативных правовых актов 
Челябинской области» (в редакции от 22.11.2017 года №623-П), постановлением 
Администрации Кьпптымского городского округа от 09.06.2014 года № 1465 «О 
порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов Кьпптымского городского округа и экспертизы нормативных 
правовых актов Кьпптымского городского округа» (в редакции.от 23.12.2016 года № 
3015)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный план проведения в 2019 году экспертизы нормативных 
правовых актов Администрации Кьпптымского городского округа, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности 
(Приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кьпптымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кьпптымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А.

от « М » ________ ___________ 201Ф г. № A 4 6 Q г. Кыштым

Глава Кьпптымского городского окру Л.А. Шеболаева



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
от «А 9  » 201<9№ Л990

Сводный план проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов 
Администрации Кыштымского городского округа, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

№
п/п Наименование НПА

Срок проведения 
экспертизы НПА

Ответственный

1. Постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 
14.06.2017 года № 1225 «О внесении 
изменения и дополнения в постановление 
Администрации Кыштымского 
городского округа от 15.07.2015 года 
№1923 «Об утверждении Схемы 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Кыштымского 
городского округа».

II квартал 
2019 г. Управления 

стратегического 
развития и 

привлечения 
инвестиций 

Администр ации 
Кыштымского 

городского округа

2. Постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 
21.03.2016 года № 632 «Об утверждении 
административного регламента 
осуществления муниципального контроля 
за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения 
в границах Кыштымского городского 
округа» (в редакции от 17.04.2018 года 
№816).

II квартал 
2019 г.

Управление 
городского 
хозяйства 

Администр ации 
Кыштымского 

городского округа

3. Постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 
23.04.2014 года № 1117 «Об утверждении 
административного регламента 
осуществления муниципального 
жилищного контроля на территории 
Кыштымского городского округа».

II квартал 
2019 г.

Управление 
городского 
хозяйства 

Администрации 
Кыштымского 

городского округа

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по экономике и инвестициям


